Indicação    n.°  052/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente a capinação e  limpeza

dos terrenos localizados na Rua Tupã confluência com a Av. Presidente Vargas.

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

circunvizinhos ao local, que estão preocupados com o matagal ali existente, já

que são  surpreendidos constantemente pelo aparecimento de insetos e animais

peçonhentos.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  27 de fevereiro de 2012.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 27 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =